

Lokalrådsmøde hos Nanna den 14. september 2022

Mødt var Mie, Thomas, Michael, Nanna, Anja og Annette. Der var afbud fra Gerd, Poul Erik og Henrik.

Telemasten

Nanna tager kontakt til Mette Wigand Bode og Jonas Whitehorn for at høre, om de kender status. Her har ingen hørt noget, hverken naboer eller idrætsforeningen, der bruger arealet.

Landsbypuljen

Vi har fået en kvittering, men endnu ikke fået svar på vores ansøgning.

Skovturen

Claus kunne ikke de foreslåede datoer, så turen er pt udsat. Der var enighed om, at en sådan tur også kan ligge i vintermånederne.

Annette foreslog, at projektet udvides til flere virksomhedsbesøg. Der er forhåbentlig en landmand eller flere, der gerne vil vise frem og fortælle, ligesom der også er rigtig mange andre forskellige virksomheder i vores område, som forhåbentlig gerne vil fortælle om sig selv. Mie foreslog at sådan et besøg kunne kombineres med en grillpølse eller andet spiseligt. Det var der enighed om at tilstræbe.

Fællesspisning den 8. dec. med efterfølgende julekoncert og kagebord

Fællesspisningen kører som den plejer og Nanna tager kontakt til Kent for at høre om Nyvang er med som de plejer.

Trafikborgergruppen

Anja og Gerd har været til møde i gruppen, hvor Jacob Ladegård, der er den kommunale medarbejder på området, orienterede om status og hvilke aftaler, der er om ruter med Movia. Der var mange deltagere fra alle mulige steder i kommunen. Der er et nyt spørgeskema på vej, som gruppen lige nu arbejder på at gennemgå og stille spørgsmål til, så det kan blive rettet bedst muligt til.

Juletræstænding

1.søndag i advent er i år den 27. november. Der var enighed om at fastholde traditionen, men tilkoble tænd-og-sluk-ur, hvis træerne skal være tændt i adventstiden. Hvor meget juletræerne skal være tændt tager vi stilling til til den tid. Mie tager kontakt til Claus Løvendahl om træerne og Nanna tager kontakt til Klaus Sørensen m.h.t. Slimminge. Nanna laver opslag om tidspunkterne.

Næste møde holdes den 12. oktober kl. 19 hos Nanna.